

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058708

**Supplier ID:** 52875

**Artikelomschrijving:** La Trappe Dubbel

**Inhoud:** 33 cl

**Barcode:** 8711406995211

**Lijst met ingrediënten:**

Water, gerstemout, hop, suiker en gist.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Gluten, gerst.

**Exploitant:** La Trappe

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0,07

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	261kJ, 62kcal
<b>Eiwitten</b>	0,8g
<b>Koolhydraten</b>	5,8g
<b>Waarvan suikers</b>	0,1g
<b>Vetten</b>	0,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,01g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,0041g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0005670

**Supplier ID:** 52883

**Artikelomschrijving:** Dubbelfriss sinaasappel & mandarijn pak

**Inhoud:** 1,5 L

**Barcode:** 8713300051567

## Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Bronwater, vruchtensap uit concentraat (sinaasappel 7,0%, appel 5,7%, mandarijn 2,4%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma's, koolzuur (<0,1%).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Riedel B.V. (Export)

**Land van herkomst:** EU

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	126
<b>Eiwitten</b>	0,1
<b>Koolhydraten</b>	7,1
<b>Waarvan suikers</b>	7,1
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,003

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058531  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Food club - wraps  
**Inhoud:** 240 g  
**Barcode:** 8720604482102

**Lijst met ingrediënten:**  
tarwebloem, water,  
plantaardige olie (raapzaad),  
stabilisatoren (glycerol, E466),  
voedingszuren (citroenzuur, appelzuur),  
zout, rijsmiddel (E500), emulgator  
(E471), conserveermiddelen (E202,  
E282), natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na opening stevigsluiten en gekoeld bewaren (max 7°C)

**Allergenen:** Tarwe.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1432kJ(340kcal)
<b>Eiwitten</b>	8,6g
<b>Koolhydraten</b>	55,3g
<b>Waarvan suikers</b>	1g
<b>Vetten</b>	8,6g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,4g
<b>Voedingsvezels</b>	2,3g
<b>Natrium</b>	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058524  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Food club - nacho chips  
**Inhoud:** 125 g  
**Barcode:** 8720604482058  
**Lijst met ingrediënten:**  
Maïs, zonnebloemolie, zout (0,9%).

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

**Allergenen:** Melk, Soja, mosterd, seldrij.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2013kJ(481kcal)
<b>Eiwitten</b>	7,8g
<b>Koolhydraten</b>	59,6g
<b>Waarvan suikers</b>	0,6g
<b>Vetten</b>	22,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,1g
<b>Voedingsvezels</b>	6g
<b>Natrium</b>	0,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058527

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Food club - salsadip

**Inhoud:** 260 g

**Barcode:** 8720604482003

## Lijst met ingrediënten:

Tomaten (58%), uien (9,9%), water, suiker, azijn, gemodificeerd zetmeel, jalapeño peper (2,4%), groene chilipeper (2,2%), rode paprika (2,0%), zout, aroma, knoflook, antioxidant: ascorbinezuur (E300), specerijen, citroenconcentraat, paprika extract.

## Bijzonderheden:

Ten minste houdbaar tot: zie deksel. Na openengekoeld bewaren en binnen 3 d

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	214kj(50kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,8g,
<b>Koolhydraten</b>	11g,
<b>Waarvan suikers</b>	7g,
<b>Vetten</b>	0,1g,
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g,
<b>Voedingsvezels</b>	0,8g,
<b>Natrium</b>	2,5g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058528  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Food club - snack sticks  
**Inhoud:** 60 g  
**Barcode:** 8720604481990

## Lijst met ingrediënten:

brood 89,4% (tarwebloem, speltbloem, water, suiker, koolzaadolie, bakkersgist, zeezout), zout, koolzaadolie. Kan bevatten: sesam, soja, melk (lactose).

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** Tarwe, spelt.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	(50kcal)
<b>Eiwitten</b>	9,9g
<b>Koolhydraten</b>	65g
<b>Waarvan suikers</b>	5,3g
<b>Vetten</b>	18g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,8g
<b>Voedingsvezels</b>	3,8g
<b>Natrium</b>	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0001371  
**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Venco Tikkels Drop zakje  
**Inhoud:** 45 g  
**Barcode:** 8714200211433

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, gelatine, zoethoutwortelextract, maltodextrine, kleurstof (E153), plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, geleermiddel (arabische gom), glansmiddel (bijenwas), TARWEBLOEM

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Gluten.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	689kj
<b>Eiwitten</b>	1,2g
<b>Koolhydraten</b>	39,1g
<b>Waarvan suikers</b>	31g
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059178

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Doritos Bits zero's sweet paprika zakje

**Inhoud:** 33 g

**Barcode:** 8710398602824

## Lijst met ingrediënten:

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden), paprikasmaak [suiker, paprikapoeder, aroma (bevat SOJA), fructose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), voedingszuur (citroenzuur), kaaspoeder (van MELK), specerijen, kruiden, kleurstof (paprika-extract), rookaroma], zout. Dit product kan tarwe (gluten) bevatten.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Kan sporenbevaten van gluten bevat: soja, melk.

**Verpakking:**

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	708kj
<b>Eiwitten</b>	2g
<b>Koolhydraten</b>	19g
<b>Waarvan suikers</b>	1g
<b>Vetten</b>	8,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058354

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Chocolade boomhangers

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 4008613007498

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, vollem melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, lactose, emulgator, licithinen (soja). Kan noten en gluten bevatten

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Melkpoeder, lactose, soja.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2245kJ/538kcal
<b>Eiwitten</b>	6,6g
<b>Koolhydraten</b>	56g
<b>Waarvan suikers</b>	56g
<b>Vetten</b>	31g
<b>Waarvan verzadigd</b>	19g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058530

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Food club - toffee cookies

**Inhoud:** 133 g

**Barcode:** 8720604481969

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, glucose-fructosestroop, plantaardig vetten: palm, sal, shea, mango; vollemelkpoeder, weipoeder (bevat melk), cacaomassa, cacaoboter, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat; bevochtigingsmiddel: glycerol; raapzaadolie, invertsuiker, emulgator: lecithine; zout, natuurlijk aroma, gerstemoutextract, verdikkingsmiddel: carrageen. Kan sporen bevatten van: soja, noten, pinda's en eieren.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, vollemelkpoeder, gerstemoutextract.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1869kJ(445kcal)
<b>Eiwitten</b>	5g
<b>Koolhydraten</b>	65,1g
<b>Waarvan suikers</b>	32g
<b>Vetten</b>	18g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7g
<b>Voedingsvezels</b>	1.65g
<b>Natrium</b>	0,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057526

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Pringles paprika

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 5053990161638

## Lijst met ingrediënten:

Gedehydrateerde aardappelen, zonnebloemolie, TARWEMEEL, maïsmeel, rijstbloem, paprikakruiderij (suiker, paprikapoeder, smaakversterkers {mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat}, dextrose, gistpoeder, uienpoeder, zout, gegranuleerde bouillon {zout, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, zonnebloemolie}, aroma's, knoflookpoeder, kleurstof {paprika-extract}, voedingszuur {citroenzuur}, zoet weipoeder {MELK}), maltodextrine, emulgator (E471), zout, kleurstof (annatto norbixine).

## Bijzonderheden:

Verpakt onder beschermende atmosfeer. Op een droge plaats bewaren.

**Allergenen:** Melk, Tarwe, Glutenbevattende Granen.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	866kj
<b>Eiwitten</b>	2,6g
<b>Koolhydraten</b>	22g
<b>Waarvan suikers</b>	1,5g
<b>Vetten</b>	12g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1.1g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,56g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057707

**Supplier ID:** 52837

**Artikelomschrijving:** Hero B'tween big melkchocolade

**Inhoud:** 50 g

**Barcode:** 8713500010937

## Lijst met ingrediënten:

Melkchocolade 20%, (suiker, cacaomassa\*, cacaoboter\*, magere melkpoeder, botervet, emulgator (zonnebloemlecithine)), granencrispies (tarwemeel, suiker, maïsmeel, rijstmeel, gerstmoutextract, zout, karamelsuikerstroop), glucosestroop, glucosefructosestroop, volkorengraanvlokken 10% (haver, tarwe, gerst), geroosterde pinda's 7%, suiker, kokosvet, cornflakes (maïs, zout, gerstmoutextract), honing, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, natuurlijk aroma, karamelsuikerstroop. Kan noten bevatten.

## Bijzonderheden:

Kan noten bevatten.

**Allergenen:** Melk, tarwe, gerst, haver, pinda's, lactose, gluten.

**Exploitant:** Hero Nederland B.V.

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** nvt

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1859 kJ/443 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,2g
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	34g
<b>Vetten</b>	16g
<b>Waarvan verzadigd</b>	9,5g
<b>Voedingsvezels</b>	3,2g
<b>Natrium</b>	0,53g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.